
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 
IKRTK
JANAR 2021 – QERSHOR 2021

	Nr. Rendor [footnoteRef:1] [1:  Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve] 

	Data e kërkesës[footnoteRef:2] [2:  Data e regjistrimit të kërkesës] 

	Objekti i kërkesës[footnoteRef:3] [3:  Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi] 



	Data e përgjigjes[footnoteRef:4] [4:  Data e kthimit të përgjigjes] 

	Përgjigje[footnoteRef:5] [5:  Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi] 


	Mënyra e përfundimit të kërkesës[footnoteRef:6] [6:  Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar] 

	Tarifa[footnoteRef:7] [7:  Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar nga autoriteti publik.] 




	1
	Rigels Tahiri  15-06-2021
	APLIKIM PER REGJISTRIM SI DHE APLIKIM PER LEJE ZHVENDOSJE TE VEPRAVE TE ARTIT
	6/16/2021
	Vërtetim lidhur me zhvendosjen e objekteve jo pasuri kulturore
	Përfunduar
E/ Plotë
	Pa tarifa

	2
	Alban Hamzallari  15-06-2021
	APLIKIM PER REGJISTRIM SI DHE APLIKIM PER LEJE ZHVENDOSJE TE VEPRAVE TE ARTIT
	6/16/2021
	Vërtetim lidhur me zhvendosjen e objekteve jo pasuri kulturore
	Përfunduar
E/ Plotë
	Pa tarifa

	3
	Gazmend Leka  27-05-2021
	APLIKIM PER REGJISTRIM SI DHE APLIKIM PER LEJE ZHVENDOSJE TE VEPRAVE TE ARTIT
	5/28/2021
	Vërtetim lidhur me zhvendosjen e objekteve jo pasuri kulturore
	Përfunduar
E/ Plotë
	Pa tarifa

	4
	Bilbil Mazreku  24-05-2021
	APLIKIM PER REGJISTRIM SI DHE APLIKIM PER LEJE ZHVENDOSJE TE VEPRAVE TE ARTIT
	5/25/2021
	Vërtetim lidhur me zhvendosjen e objekteve jo pasuri kulturore
	Përfunduar
E/ Plotë
	Pa tarifa

	5
	Bilbil Mazreku  23-05-2021
	APLIKIM PER REGJISTRIM SI DHE APLIKIM PER LEJE ZHVENDOSJE TE VEPRAVE TE ARTIT
	
	
	Ne_Proces
	Pa tarifa

	6
	Petraq Peçani  17-05-2021
	APLIKIM PER REGJISTRIM SI DHE APLIKIM PER LEJE ZHVENDOSJE TE VEPRAVE TE ARTIT
	5/17/2021
	
	Refuzuar
	Pa tarifa

	7
	Petraq Peçani  17-05-2021
	APLIKIM PER REGJISTRIM SI DHE APLIKIM PER LEJE ZHVENDOSJE TE VEPRAVE TE ARTIT
	5/17/2021
	
	Refuzuar
	Pa tarifa

	8
	Petraq Peçani  17-05-2021
	APLIKIM PER REGJISTRIM SI DHE APLIKIM PER LEJE ZHVENDOSJE TE VEPRAVE TE ARTIT
	5/17/2021
	
	Refuzuar
	Pa tarifa

	9
	Petraq Peçani  17-05-2021
	APLIKIM PER REGJISTRIM SI DHE APLIKIM PER LEJE ZHVENDOSJE TE VEPRAVE TE ARTIT
	5/17/2021
	
	Refuzuar
	Pa tarifa

	10
	Fatmir Tufina  17-05-2021
	APLIKIM PER REGJISTRIM SI DHE APLIKIM PER LEJE ZHVENDOSJE TE VEPRAVE TE ARTIT
	
	
	Ne_Proces
	Pa tarifa

	11
	Petraq Peçani  13-05-2021
	APLIKIM PER REGJISTRIM SI DHE APLIKIM PER LEJE ZHVENDOSJE TE VEPRAVE TE ARTIT
	5/14/2021
	
	Refuzuar
	Pa tarifa

	12
	Petraq Peçani  13-05-2021
	APLIKIM PER REGJISTRIM SI DHE APLIKIM PER LEJE ZHVENDOSJE TE VEPRAVE TE ARTIT
	5/14/2021
	
	Refuzuar
	Pa tarifa

	13
	Petraq Peçani  13-05-2021
	APLIKIM PER REGJISTRIM SI DHE APLIKIM PER LEJE ZHVENDOSJE TE VEPRAVE TE ARTIT
	5/14/2021
	
	Refuzuar
	Pa tarifa

	14
	Ilva Tare  13-05-2021
	APLIKIM PER REGJISTRIM SI DHE APLIKIM PER LEJE ZHVENDOSJE TE VEPRAVE TE ARTIT
	5/14/2021
	Vërtetim lidhur me zhvendosjen e objekteve jo pasuri kulturore
	Përfunduar
E/ Plotë
	Pa tarifa

	15
	Anesti Duka  13-05-2021
	APLIKIM PER REGJISTRIM SI DHE APLIKIM PER LEJE ZHVENDOSJE TE VEPRAVE TE ARTIT
	5/19/2021
	Vërtetim lidhur me zhvendosjen e objekteve jo pasuri kulturore
	Përfunduar
E/ Plotë
	Pa tarifa

	16
	Eduard Agostini  05-05-2021
	APLIKIM PER REGJISTRIM SI DHE APLIKIM PER LEJE ZHVENDOSJE TE VEPRAVE TE ARTIT
	5/6/2021
	Vërtetim lidhur me zhvendosjen e objekteve jo pasuri kulturore
	Përfunduar
E/ Plotë
	Pa tarifa

	17
	Pashko Përvathi  30-04-2021
	APLIKIM PER REGJISTRIM SI DHE APLIKIM PER LEJE ZHVENDOSJE TE VEPRAVE TE ARTIT
	5/6/2021
	Vërtetim lidhur me zhvendosjen e objekteve jo pasuri kulturore
	Përfunduar
E/ Plotë
	Pa tarifa

	18
	Markel Capo  20-04-2021
	APLIKIM PER REGJISTRIM SI DHE APLIKIM PER LEJE ZHVENDOSJE TE VEPRAVE TE ARTIT
	4/28/2021
	Vërtetim lidhur me zhvendosjen e objekteve jo pasuri kulturore
	Përfunduar
E/ Plotë
	Pa tarifa

	19
	Ilir Bala  11-04-2021
	APLIKIM PER REGJISTRIM SI DHE APLIKIM PER LEJE ZHVENDOSJE TE VEPRAVE TE ARTIT
	4/14/2021
	Vërtetim lidhur me zhvendosjen e objekteve jo pasuri kulturore
	Përfunduar
E/ Plotë
	Pa tarifa

	20
	Ilir Bala  11-04-2021
	APLIKIM PER REGJISTRIM SI DHE APLIKIM PER LEJE ZHVENDOSJE TE VEPRAVE TE ARTIT
	4/14/2021
	Vërtetim lidhur me zhvendosjen e objekteve jo pasuri kulturore
	Përfunduar
E/ Plotë
	Pa tarifa

	21
	Ilir Bala  11-04-2021
	APLIKIM PER REGJISTRIM SI DHE APLIKIM PER LEJE ZHVENDOSJE TE VEPRAVE TE ARTIT
	
	
	Ne_Proces
	Pa tarifa

	22
	Ilir Bala  08-04-2021
	APLIKIM PER REGJISTRIM SI DHE APLIKIM PER LEJE ZHVENDOSJE TE VEPRAVE TE ARTIT
	4/9/2021
	[bookmark: _GoBack]
	Refuzuar
	Pa tarifa

	23
	Ilir Bala  08-04-2021
	APLIKIM PER REGJISTRIM SI DHE APLIKIM PER LEJE ZHVENDOSJE TE VEPRAVE TE ARTIT
	4/9/2021
	
	Refuzuar
	Pa tarifa

	24
	Bora Baboçi  03-04-2021
	APLIKIM PER REGJISTRIM SI DHE APLIKIM PER LEJE ZHVENDOSJE TE VEPRAVE TE ARTIT
	4/8/2021
	Vërtetim lidhur me zhvendosjen e objekteve jo pasuri kulturore
	Përfunduar
E/ Plotë
	Pa tarifa

	25
	Bora Baboçi  03-04-2021
	APLIKIM PER REGJISTRIM SI DHE APLIKIM PER LEJE ZHVENDOSJE TE VEPRAVE TE ARTIT
	4/8/2021
	Vërtetim lidhur me zhvendosjen e objekteve jo pasuri kulturore
	Përfunduar
E/ Plotë
	Pa tarifa

	26
	Bora Baboçi  03-04-2021
	APLIKIM PER REGJISTRIM SI DHE APLIKIM PER LEJE ZHVENDOSJE TE VEPRAVE TE ARTIT
	4/9/2021
	Vërtetim lidhur me zhvendosjen e objekteve jo pasuri kulturore
	Përfunduar
E/ Plotë
	Pa tarifa

	27
	Bora Baboçi  03-04-2021
	APLIKIM PER REGJISTRIM SI DHE APLIKIM PER LEJE ZHVENDOSJE TE VEPRAVE TE ARTIT
	
	
	Ne_Proces
	Pa tarifa

	28
	Aleksandra Doko  02-04-2021
	APLIKIM PER REGJISTRIM SI DHE APLIKIM PER LEJE ZHVENDOSJE TE VEPRAVE TE ARTIT
	4/8/2021
	Vërtetim lidhur me zhvendosjen e objekteve jo pasuri kulturore
	Përfunduar
E/ Plotë
	Pa tarifa

	29
	Olson Lamaj  01-04-2021
	APLIKIM PER REGJISTRIM SI DHE APLIKIM PER LEJE ZHVENDOSJE TE VEPRAVE TE ARTIT
	4/6/2021
	Vërtetim lidhur me zhvendosjen e objekteve jo pasuri kulturore
	Përfunduar
E/ Plotë
	Pa tarifa

	30
	Ruben Hajnaj  01-04-2021
	APLIKIM PER REGJISTRIM SI DHE APLIKIM PER LEJE ZHVENDOSJE TE VEPRAVE TE ARTIT
	4/6/2021
	Vërtetim lidhur me zhvendosjen e objekteve jo pasuri kulturore
	Përfunduar
E/ Plotë
	Pa tarifa




 
